01/2023 www.ctmeca.com - Tel. 011 760 95 05
Spazzola strip
Supporto rigido dritto 1 metroSTRIP
1m
-  Per isolare la parte inferiore di porte,
portoni e persiane avvolgibili
-  Concepita per impedire l'accesso di piccoli
roditori

H
FH
C
E
B
Barra in
alluminio
Su misura
possibile
*Nei limiti delle disponibilità - Dimensioni in mm
SCONTI PER QUANTITÀ
Qtà 1+ 4+ 6+ 10+
Sc. Prezzo -10% -15% Su richiesta
Lunghezza Prezzo Unit.
Codice (mm) FH H B C E da 1 a 5
STRIP3-15-1000 1000 15 15 6,2 6,5 1,2 4 13,77 F
STRIP3-20-1000 1000 20 15 6,2 6,5 1,2 4 14,83 F
STRIP3-25-1000 1000 25 15 6,2 6,5 1,2 - 16,20 F
STRIP5-25-1000 1000 25 25 8 8 1,2 4 16,77 F
STRIP5-30-1000 1000 30 25 8 8 1,2 4 17,36 F
STRIP5-40-1000 1000 40 25 8 8 1,2 - 20,46 F
STRIP5-50-1000 1000 50 25 8 8 1,2 - 21,72 F
STRIP8-40-1000 1000 40 50 13 13 2 4 26,35 F
STRIP8-60-1000 1000 60 50 13 13 2 4 32,43 F
STRIP8-80-1000 1000 80 50 13 13 2 4 36,71 F
STRIP8-120-1000 1000 120 50 13 13 2 - 68,22 F
STRIP8-150-1000 1000 150 50 13 13 2 - 78,81 F
Stock*
New
New
New

-  Spazzola su misura (quantità minima possibile)
H
B
FH
C
E Su misura
possibile
Barra in
alluminio
*Nei limiti delle disponibilità - Dimensioni in mm
SCONTI PER QUANTITÀ
Qtà 1+ 6+ 25+ 50+
Sc. Prezzo -10% -15% Su richiesta
Lunghezza Prezzo Unit.
Codice (mm) FH H B C E da 1 a 5
STRIP3-15F-1000 1000 15 15 6,5 6,5 1,2 4 13,77 F
STRIP3-20F-1000 1000 20 15 6,5 6,5 1,2 4 14,83 F
STRIP5-25F-1000 1000 25 25 8 8 1,2 4 16,77 F
STRIP5-30F-1000 1000 30 25 8 8 1,2 4 17,36 F
STRIP8-40F-1000 1000 40 50 13 13 2 4 26,35 F
STRIP8-60F-1000 1000 60 50 13 13 2 4 32,43 F
STRIP8-80F-1000 1000 80 50 13 13 2 4 36,71 F
Stock*
Altri prodotti...
WJUM16
Pattino Drylin® W,